

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO WARUNKÓW PRZETARGU

W związku z zapytaniami złożonymi przez Wykonawców, Zamawiający zgodnie z § 23 ust. 4 Regulaminu Udzielania Zamówień w MPK Poznań Sp. z o.o. nieobjętych ustawą Prawo Zamówień Publicznych (tekst obowiązujący od dnia 07 stycznia 2020 roku), udziela odpowiedzi do Warunków Przetargu (WP) na „dostawę wodnego roztworu mocznika o stężeniu 32,5% płynu AdBlue wraz z urządzeniami do jego dystrybucji i magazynowania” – AL.0141.65.2024

Pytanie nr 1:

Czy możliwa będzie dostawa również mocznika Adblue w mauzerach ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji dostaw płynu AdBlue również w zbiornikach IBC o pojemności 1000 litrów i modyfikuje odpowiednio zapisy we wzorze umowy (Załącznik nr 2 do WP) poprzez wykreślenie **w § 1 ust. 7 treści:**

„Odbiorca zastrzega sobie realizację dostaw cysternami, oplombowanymi przez producenta płynu AdBlue z chwili ich tankowania, do zbiorników typu IBC, o których mowa w ust. 8. Przed przystąpieniem do tankowania zbiorników pracownik Odbiorcy sprawdzi nienaruszalność plomb na cysternie. Odbiorca wymaga, aby napełnienie zbiorników i ich oplombowanie przez przedstawiciela Dostawcy, odbywało się w obecności pracownika Odbiorcy, który sprawdzi poprawność założonych plomb.”

i wpisanie nowej treści:

„Odbiorca zastrzega sobie realizację dostaw cysternami, oplombowanymi przez producenta płynu AdBlue z chwili ich tankowania, do zbiorników typu IBC, o których mowa w ust. 8. Przed przystąpieniem do tankowania zbiorników pracownik Odbiorcy sprawdzi nienaruszalność plomb na cysternie. Odbiorca wymaga, aby napełnienie zbiorników i ich oplombowanie przez przedstawiciela Dostawcy, odbywało się w obecności pracownika Odbiorcy, który sprawdzi poprawność założonych plomb. Odbiorca dopuszcza również dostawy w zaplombowanych przez producenta zbiornikach typu IBC o pojemności 1000 litrów. Dostawca zobowiązany będzie wówczas do odbioru pustych zbiorników przy każdej dostawie.”

Pytanie nr 2:

Czy możliwa jest zmiana treści umowy pkt. 10. Aby cena zakupu mogła być zmienna według wskaźnika producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do wzoru umowy. W przypadku globalnego wzrostu/obniżenia cen, Strony mają możliwość złożenia odpowiedniego wniosku zgodnie z zapisami § 4 ust. 12-17 Wzoru umowy.

Pytanie nr 3:

Niniejszym zwracam się z prośbą o zmianę warunków złożenia oferty do przetargu na „dostawę wodnego roztworu mocznika o stężeniu 32,5% płynu AdBlue wraz z urządzeniami do jego dystrybucji i magazynowania”. Wnioskowana zmiana dotyczy stałej ceny dostarczanego płynu AdBlue.

Prośbę swą uzasadniam faktem, iż na przestrzenie ostatnich kilku lat cena AdBlue ulegała znaczącym zmianom. W roku 2022 mieliśmy do czynienia z niespotykanymi w historii wzrostami cen gazu, który jako jeden z głównych kosztów produkcji AdBlue spowodował 6-ście krotny wzrost ceny gotowego produktu.

Zważając na powyższe oraz niestabilne ceny kosztów produkcji (m.in. gazu, energii elektrycznej) zwracam się z prośbą o usunięcie warunku stałej ceny z oferty przetargowej.

Odpowiedź:

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona przez Zamawiającego w odpowiedzi na Pytanie 2.


Pytanie nr 4:

W związku z realizacją zamówienia publicznego przez okres 24 miesięcy, a co za tym idzie nieprzewidywalnością rynku w zakresie kosztów produkcji, proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie, czy Zamawiający dopuszcza waloryzację umowy w zakresie zwiększenia wartości umowy z powodu zwiększenia ceny jednostkowej wynikającej ze wzrostu kosztów produkcji mocznika niezależnych od Dostawcy na etapie składania oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zwiększenia wartości umowy zgodnie z zapisami §4 ust. 16 oraz § 8 ust.2 wzoru umowy (Załącznik nr 3 do WP).

Powyższe odpowiedzi i modyfikacja są dla Wykonawców wiążące.

DYREKTOR
ds. Leśnictwa

Krzysztof Konik

